EDITAL Nº 40/2024 – CHAMADA DE BOLSAS DE DOUTORADO

RESULTADO FINAL

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Letras (PPGL) torna público,
em ordem de classificação, o resultado da seleção de bolsas de DOUTORADO aberta
pelo Edital PPGL Nº 38/2024.  Informa que será retirado da lista o/a discente que for
convocado/a  e  não  aceitar  a  bolsa  e  que,  para  concorrer  novamente,  deverá
candidatar-se em outro processo seletivo de bolsas do Programa.

Carolina Montagnini do Nascimento

Amanda Machado Sorgi

Obs.: Este resultado tem validade de 12 meses para os/as candidatos/as do Edital Nº
38/2024.

A Coordenação

Londrina, 24 de setembro de 2024

Edital Nº 40/2024 – RESULTADO DE CHAMADA DE BOLSAS

		2024-09-24T10:23:45-0300